
У К Р А Ї Н А
Ю Ж Н О У К Р А Ї Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

М И К О Л А Ї В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Виконавчий комітет 
РІШЕННЯ

від ” РУ 2021 № 1 W

Про встановлення тарифу на постачання 
теплової енергії (виробництво, 
транспортування та постачання), яку надає 
відокремлений підрозділ «Южно- 
Українська АЕС» державного підприємства 
«Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» в місті 
Южноукраїнську на період з 01.10.2021 по 
30.09.2022

Керуючись пп.2 п «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.07.2011 № 869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», рішення 
виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради від 19.05.2021 № 157 «Про 
погодження інвестиційної програми у сфері теплопостачання відокремленого 
підрозділу «Южно-Українська АЕС» державного підприємства «Національна атомна 
енергогенеруюча компанія «Енергоатом» на 2021 рік» та № 158 «Про погодження 
інвестиційної програми у сфері теплопостачання відокремленого підрозділу «Южно- 
Українська АЕС» державного підприємства «Національна атомна енергогенеруюча 
компанія «Енергоатом» на 2022-2024 роки», розглянувши звернення 
відокремленого підрозділу «Южно-Українська АЕС» державного підприємства 
«Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» (далі - ВП ЮУ АЕС 
ДП «НАЕК «Енергоатом») направлені листами від 27.05.2021 № 51/9225 та від 
23.06.2021 № 51/10948 щодо встановлення тарифу на постачання теплової енергії 
(виробництво, транспортування та постачання), враховуючи пропозиції виконавчого 
комітету Южноукраїнської міської ради щодо оптимізації витрат на постачання 
теплової енергії (виробництво, транспортування та постачання), включених ВП ЮУ 
АЕС ДП «НАЕК «Енергоатом» до розрахунків тарифу (додаються), з метою 
встановлення економічно обгрунтованого тарифу на постачання теплової енергії 
(виробництво, транспортування та постачання), яку надає ВП ЮУ АЕС ДП «НАЕК 
«Енергоатом», виконавчий комітет Южноукраїнської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити на період з 01.10.2021 по 30.09.2022 тариф для всіх груг 
споживачів на постачання теплової енергії (виробництво, транспортування ті 
постачання), яку надає ВП ЮУ АЕС ДП «НАЕК «Енергоатом» в міст 
Южноукраїнську в розмірі 129,02 грн. за 1 Гкал без ПДВ, в тому числі:

с-л гі/



V 1.2 транспортування теплової енергії-36,21 грн. за 1 Гкал без ПДВ;
1.3 постачання теплової енергії — 0,76 грн. за 1 Гкал без ПДВ.

Структура тарифу додається.

2. Тариф, встановлений пунктом 1 цього рішення вступає в дію з 01.10.2021.

3. Рекомендувати ВП ЮУ АЕС ДП «НАЕК «Енергоатом» (Половин):

3.1 повідомити, відповідно до вимог Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», споживачів про розмір тарифу на постачання теплової енергії 
(виробництво, транспортування та постачання), зазначений в пункті 1 цього рішення;

3.2 щокварталу до 25 числа місяця наступного за звітним періодом надавати 
до виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради Звіт щодо фактичної 
собівартості постачання теплової енергії (виробництво, транспортування та 
постачання) відповідно до затвердженої структури витрат.

4. Визнати таким, що з 01.10.2021 втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Южноукраїнської міської ради від 19.12.2018 №332 «Про встановлення 
тарифу на теплову енергію (виробництво, транспортування та постачання), яку надає 
відокремлений підрозділ «Южно-Українська АЕС» державного підприємства 
«Національна атомна енергогенеруюча компанія «Енергоатом» в місті 
Южноукраїнську ».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського



додаток
до рішення виконавчого комітету 
Южноукраїнської міської ради 
від М. 4 ^ .2021 №

Структура тарифу для всіх груп споживачів 
на послугу з постачання теплової енергію (виробництво, транспортування та 

постачання), яку надає ВП ЮУ АЕС ДО «НАЕК «Енергоатом»

№ з/п Показники

О
ди

ни
ця

 в
им

ір
у Всього в тому числі

Ви
ро

бн
иц

тв
о

Тр
ан

сп
ор


ту

ва
нн

я

П
ос

та
ча

нн
я

1

Виробнича
собівартість,
зокрема:

тис.грн
46044,08 33765,52 12 029,20 249,36

1.1
Прямі матеріальні 
витрати, зокрема:

тис.грн. 33905,68 33765,52 140,16 0,00
1.1.1 електроенергія тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

покупна теплова 
енергія та 
собівартість 
теплової енергії 
власних ТЕЦ, ТЕС, 
АЕС,
когенераційних
установок

тис.грн.

33765,52 33765,52 0,00 0,00

1.1.3

вода для технологі
чних потреб та 
водовідведення

тис.грн.
0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4

матеріали, запасні 
частини та інші 
матеріальні ресурси

тис.грн.
140,16 0,00 140,16 0,00

1.2
Прямі витрати на 
оплату праці

тис.грн. 3 044,74 0,00 2 885,83 158,91

1.3
Інші прямі витрати, 
зокрема:

тис.грн. 6 190,47 0,00 6 155,51 34,96

1.3.1
відрахування на 
соціальні заходи

тис.грн. 669,84 0,00 634,88 34,96

1.3.2
амортизаційні
відрахування

тис.грн. 1 249,26 0,00 1 249,26 0,00

1.3.3

витрати на покриття 
втрат теплової 
енергії в теплових 
мережах

тис.грн.
2 464,53 0,00 2 464,53 0,00

1.3.4 інші прямі витрати тис.грн. 1 806,84 0,00 1 806,84 0,00

1.4
Загальновиробничі 
витрати, зокрема:

тис.грн. 2 903,19 0,00 2 847,70 55,49

1.4.1
витрати на оплату 
праці

тис.грн. 1 616,05 0,00 1 584,22 31,83



1.4.2
відрахування на 
соціальні заходи

тис.грн. 355,54 0,00 348,54 7,00

1.4.3
амортизаційні
відрахування

тис.грн. 15,41 0,00 15,02 0,39

1.4.4 інші витрати тис.грн. 916,19 0,00 899,92 16,27

2
Адміністративні 
витрати, зокрема:

тис.грн. 291,00 0,00 281,00 10,00

2.1
витрати на оплату 
праці

тис.грн. 206,00 0,00 199,00 7,00

2.2
відрахування на 
соціальні заходи

тис.грн.
44,00 0,00 43,00 1,00

2.3
амортизаційні
відрахування

тис.грн. 2,00 0,00 2,00 0,00

2.4 інші витрати тис.грн. 39,00 0,00 37,00 2,00

3
Витрати на збут, 
зокрема:

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1
витрати на оплату 
праці

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2
відрахування на 
соціальні заходи

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4
Інші операційні 
витрати

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Фінансові витрати тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00
5 П овн а собівартість тис.грн. 46335,08 33765,52 12 310,20 259,36

6

Витрати на
відшкодування
втрат

тис.грн.
0,00 0,00 0,00 0,00

7

Розрахунковий 
прибуток, усього, 
зокрема:

тис.грн.
0,00 0,00 0,00 0,00

7.1 податок на прибуток тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00
7.2 дивіденди тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

7.3
резервний фонд 
(капітал)

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

7.4

на розвиток виро
бництва (виробничі 
інвестиції)

тис.грн.
0,00 0,00 0,00 0,00

7.5
інше використання 
прибутку

тис.грн. 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Вартість послуг з 
постачання теплової 
енергії

тис.грн.
46335,08 33765,52 12 310,20 259,36

9

Середньозважений 
тариф на постачання 
теплової енергії

грн. за 
1 Гкал 129,02 92,05 36,21 0,76

10
Обсяги теплової 
енергії

Гкал 3 6 6 8 1 7 ^ ^40043,43 340043,43

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Ю.М. Сіроух


